
UCHWAŁA NR XXXI/377/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 9 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Łomży

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 
596) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXIV/291/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2013 r., poz. 350 z późn. zm.1)), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2: 

a) w pkt 1 po lit. s dodaje się lit. t i u w brzmieniu: 

„t) reumatologii, 

u) endokrynologii,”,

b) w pkt 2 po lit. z dodaje się lit. za i lit. zb w brzmieniu: 

„za) endokrynologii, 

zb) chirurgii onkologicznej,”;

2) w § 10 w pkt 1: 

a) lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Oddział Chorób Wewnętrznych, Gastroenterologii, Reumatologii i Endokrynologii 

- Pracownia Endoskopii Gastroenterologicznej,”,

a) w lit. za po ostatnim tirecie dodaje się kolejny tiret w brzmeniu: 

„- Punkt pobrań materiałów do badań”;

3) w § 10 w pkt 2: 

a) w lit. a tiret przedostatni otrzymuje brzmienie: 

„- Gabinety diagnostyczno-zabiegowe nr 1-9,”,

b) w lit. b po ostatnim tirecie dodaje się kolejne tirety w brzmieniu: 

„- Zespół Domowej Dializoterapii Otrzewnowej, 

- Szkoła Rodzenia.”;

4) w § 11 w pkt 11 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Apteka Ogólnodostępna.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

Id: 72963BBC-839A-43E0-AC0C-21B9DCF62B58. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Bogdan Dyjuk

1) zmiana uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 2183

Id: 72963BBC-839A-43E0-AC0C-21B9DCF62B58. Podpisany Strona 2




